

5 ליוני 2020

## מנהיג סביבה ישראלי-יווני מועמד לפרס בינלאומי

### ד"ר איליאס מסינס מיסד ויו"ר של עמותת ECOWEEK מועמד לפרס למנהיגות בינלאומית של טאלברג/אליאסון לשנת 2020 הפרס נתמך על ידי הקרן סטברוס ניארכוס

ביום הסביבה העולמי הזה ECOWEEK העמותה הישראלית-יוונית-בינלאומית חוגגת את מועמדותו של המייסד ויו"ר של העמותה ד"ר איליאס מסינס, אדריכל, מנהיג סביבתי ויזם חברתי, לפרס המנהיגות העולמי היוקרתי בטלברג/אליאסון לשנת 2020.

איליאס הקים את עמותת ECOWEEK בשנת 2005 באי אגינה ביוון וב-2007 הקים אותה גם בישראל מהצורך להגביר מודעות סביבתית. ECOWEEK הוקמה מתוך תשוקה לשינוי התנהגות והרגלים עם המטרה להגביר מודעות סביבתית ולקדם קיימות חברתית וסביבתית. העמותה הרחיבה את פעילותה ל-17 מדינות ויצרה רשת של אנשי מקצוע עם זיקה לאיכות הסביבה ב-56 מדינות ברחבי העולם.

לצורך קידום מטרותיה, עמותת ECOWEEK יצרה מגוון תוכניות, כולל כנסים בינלאומיים, הרצאות, תחרויות עיצוב וסדנאות. סדנאות ECOWEEK כוללות פעילות תכנונית ומעשית להתערבות במרחב הציבורי ו-PLACEMAKING בעיר, במרכזים קהילתיים, בגנים, בפארקים, בבתי חולים ובתי ספר. בסדנאות משתמשים בחומרים טבעיים וממוחזרים ומפתחים פרויקטים חדשניים על בסיס ננו-טכנולוגיה ו-BIOMIMICRY. הסדנאות משתפות סטודנטים, אנשי מקצוע, רשויות מקומיות והקהילה המקומית.

איליאס באמצעות ECOWEEK קידם מנהיגות ירוקה, כולל הזמנת סמנכ"ל ארה"ב לשעבר אל גור להרצאה באתונה, יוון ביוני 2007 ויזם תוכנית למודעות סביבתית בלמעלה מ-80 בתי ספר באתונה ובסלוניקי, יוון. בין השאר, בשנת 2005 יזם איליאס בהצלחה קמפיין למודעות סביבתית והקים את תוכנית מחזור הפסולת ביתית הראשונה באי אגינה ביוון.

היום, עם האתגרים הסביבתיים של שינויי אקלים ובעיית הפסולת העולמית, ECOWEEK התמודדה עם ההסגר של נדיף קורונה עם השקת סדרה של פעילות מקוונת. סדרת האתגרים הראשונה ל-48 שעות יצאה לדרך במאי 2020. הנושא המרכזי היה כלכלה מעגלית באדריכלות ועיצוב. האירוע משך יותר מ-350 אנשי מקצוע צעירים מ-20 מדינות בעולם.

איליאס הוא אדריכל בוגר בצלאל ובית הספר לאדריכלות YALE בארה"ב. איליאס בעל תואר דוקטור מפוליטכניון אתונה, יוון. איליאס הוציא לאור ספרים ומאמרים רבים בנושא קיימות ואדריכלות. איליאס מרצה בכיר נלווה ומלמד עיצוב מקיים ובנייה ירוקה במכון הטכנולוגי חולון ובאוניברסיטת פטראס, יוון.

קרן טילברג הוקמה בשנת 1981 כדי לחקור את הסוגיות המאתגרות את החברות שלנו. הפרס מתאפשר באמצעות תמיכת קרן סטברוס ניארכוס.

פרטי קשר: [ecoweek@ecoweek.org.il](mailto:ecoweek@ecoweek.org.il)